
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.03.2023 № 28-9/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

матеріальних цінностей  з балансу виконавчого  

комітету Золотоніської міської ради 

 

З метою реалізації  Програми підтримки Збройних Сил України, інших 

військових та добровольчих формувань у Золотоніській територіальній громаді 

на 2023 рік, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 

безоплатну передачу матеріальних цінностей:   

1.1. Військовій частині А1232  згідно з додатком 1.     

1.2. Військовій частині А4348  згідно з додатком 2. 

1.3.  Військовій частині А1402  згідно з додатком 3.    

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу вказані 

матеріальні цінності у зв’язку з безоплатною передачею.  

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища. 

 

олова Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

СИЗЬКО 

 

 

 

 
 

Оксана Ложкарьова  23804     



 

Додаток 1 

до рішення міської ради 

від 24.03.2023 № 28-9/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1232 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 Підсилювач GSM DCS 4G репітер 2 7 150,00 14 300,00 

2 SDR радіоприймач HackRF one 2 8 750,00 17 500,00 

3 Підсилювач для інтернету ST-4517  1 13 090,00 13 090,00 

4 Комплект бездротовий LogiTech 2 1 467,00 2 934,00 

 Разом 7  47 824,00 

 

Разом на суму: Сорок сім тисяч вісімсот двадцять чотири  грн. 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення міської ради 

від 24.03.2023 № 28-9/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4348 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 Звар. Інвертор Кайсер  1 5 123,00 5 123,00 

2 Електроди РЦ Ф-4 мм (уп. 5,0 кг) 2 720,00 1 440,00 

3 Електроди РЦ Ф-3 мм (уп. 2,5 кг) 2 570,00 1 140,00 

4 Рукавички-краги 4508 зварювальні 5 279,50 1 397,50 

5 Углошліфмашина  VG-2600   1 3 149,00 3 149,00 

6 Пила електрична ланцюгова  1 3 524,00 3 524,00 

7 Паяльник для труб Tekhmann  1 2 500,00 2 500,00 

8 Лом посилений 6 кг 5 750,00 3 750,00 

9 Лом-цвяходер 800мм  5 295,00 1 475,00 

10 Кувалда 5кг  ручка з скловокна  5 1 218,00 6 090,00 

11 Рукавички ЛВ 300 16,00 4 800,00 

12 Диск відрізний по металу 230х2,0х22  20 72,60 1 452,00 

13 Ключ трубний 90° 1"  1 312,20 312,20 

14 Ключ трубний 90° 1,5"  1 403,00 403,00 

15 Ключ трубний 90° 2"  1 638,30 638,30 

16 Ключ розвідний 300 мм  1 309,00 309,00 

17 Подовжувач ПВС 50м 2*1,5 4758 3 1 507,00 4 521,00 

18 Прожектор ферон 30Вт 10 383,00 3 830,00 

19 Прожектор ферон 50Вт 10 558,00 5 580,00 

20 Верстат для загострювання ланцюгів  1 1 598,00 1 598,00 

21 Шуруповерт електричний Зенит  1 1 438,00 1 438,00 

22 Лампа LB-705  A60 230V 15W  100 97,00 9 700,00 

23 Генератор бензиновий Suotech  1 83 000,00 83 000,00 

24 Окуляри Євроскло 3 167,70 503,10 

25 Маска зварювальна STHOR 90*35мм  1 1 526,00 1 526,00 

 Разом   149 199,10 

 

Разом на суму: Сто сорок дев'ять тисяч сто дев'яносто дев'ять грн. 10 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 



Додаток 3 

до рішення міської ради 

від 24.03.2023 № 28-9/VIII 

 

 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1402 

 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 
Вікна металопластикові в комплекті 

(1100*1650) 
5 9999,00 49995,00 

2 
Вікна металопластикові в комплекті 

(1130*1650) 
1 9999,00 9999,00 

3 
Вікна металопластикові в комплекті 

(1070*1560) 
4 9999,00 39996,00 

 Разом 10  99990,00 

 

Разом на суму: Дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто  грн. 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 


